42295116 Escalones para salas de cirugía o accesorios 4,602.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,462.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 36,462.00

Total 36,462.00

El monto de : **Treinta y seis  mil cuatrocientos sesenta y dos con 00/100 (36,462.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17603855290956Do8U